CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
LETRAS

EDITAL PPGL n. 32/2023

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras torna público
o resultado dos pedidos de isenção do valor total do preço público de inscrição via
Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico –, de acordo
com o cronograma do edital PPGL n. 30/2023.

Código de inscrição:

491667 – Deferido

491873 – Indeferido (NIS não cadastrado)

491358 – Deferido

491826 – Deferido

491515 – Deferido

491549 – Deferido

Londrina, 13 de setembro de 2023

A Coordenação